
 

 
 

Verksamhetsåret 2012   

   Styrelsen  för  Bodekull Gospel and Jazz Orchestra:    
Ordförande: Björn Ohlsson      
Vice ordförande: Maria Carlsson 
Dirigent och musikalisk ledare: Christoffer Wallin 
Vice dirigenter: Per Fastrup, Andreas Andersson 
Kassör: Percy Larsson 
Sekreterare: Jenny Jönsson 
Ledamöter: Gabriella Ohlsson, Percy Larsson, Maria Carlsson (valda på 2 år 2012), 
Björn Ohlsson, Rune Svensson (valda på 2 år 2011), 
Josefina Eriksson, Christoffer Wallin (valda på ett år 2012) 
Suppleanter: Mikael Skåre, Jenny Fastrup, Carl Johanesson, Emma Karlsson, Jenny Jönsson, 
Andreas Andersson, Per Fastrup (samtliga valda på ett år 2012) 
 
Revisorer: Lissi Svensson, Magdalena Eriksson 
Revisorssuppleant: Emanuel Johansson 
Valberedning: Gabriella Ohlsson, Jenny Jönsson, Joakim Ohlsson 
Notsamordnare: Percy Larsson 
Andaktssamordnare: Maria Carlsson, Gabriella Ohlsson 
Klädkommitté: Gabriella Ohlsson, Josefina Eriksson 
Firmatecknare (var för sig): Björn Ohlsson, Maria Carlsson, Percy Larsson 
 
Årsmötet hölls 2012-03-29 i samband med repetition i Betaniakyrkan, Malmö. 
Styrelsen har haft fem protokollförda styrelsemöten samt ett par öppna möten med hela bandet 
närvarande i samband med repetitionerna under året. Mötesprotokollen har mailats ut till 
samtliga bandmedlemmar. Björn har dessutom haft god kontakt med medlemmarna via flera 
mail-bulletiner. Vi är medlemmar i RUM och anslutna till studieförbundet Bilda.  
 
Hemsida: http://www.bgjo.se eller http://www.bodekullgospelandjazz.com/   
B-giro: Sparbanken 387-0706. Vi har check-kredit i Sparbanken. 
 
Bodekull Gospel and Jazz Orchestra har spelat sex konserter under året  
3 mars -12 Pingstkyrkan, Karlskrona, konsert med Samuel Ljungblahd och By Mercy  
4 mars -12 Pingstkyrkan, Nybro, konsert med Samuel Ljungblahd och By Mercy 
12 maj -12 Pingstkyrkan, Karlshamn 
17 nov -12 Pingstkyrkan, Karlshamn, konsert med Frank Ådahl 
15 dec -12 EFS-kyrkan Ängelholm, konsert med Samuel Ljungblahd och Gospel Company 
16 dec -12 Missionskyrkan, Bankeryd, konsert med Samuel Ljungblahd och Gospel Company 
 
Vi har kunnat fortsätta vårt fina samarbete med Samuel Ljungblahd och har tillsammans med 
honom provat på att spela med gospelkör. Det är en fantastisk upplevelse att få spela med stor 
kör och härliga solister. Då svänger det! Vi har också återknutit kontakten med Frank Ådahl och 
gjorde en uppskattad spelning tillsammans i Asarum i november.  
 
Vi har haft sammanlagt nio heldagsrepetitioner under året förlagda till Kristofferkyrkan, 
Karlshamn, Pingstkyrkan, Karlshamn, Betaniakyrkan, Malmö, EFS Hylliepark, Malmö och EFS-
kapellet, Lund.  
 
Repetitionerna har genomförts som orkesterrep och stämrep kombinerat med ensemblespel.  
Repetitionerna har letts av Christoffer Wallin och Per Fastrup.    
Det tillkommer givetvis även rep och soundcheck i samband med konserterna.  



 

 
 

Verksamhetsåret 2012   

Bodekull Gospel and Jazz Orchestra (BGJO) 2012 
2012 inleddes med en mini-turné tillsammans med gospelkören By Mercy från Karlskrona. 
Första helgen i mars spelade vi i Karlskrona och Nybro. Det blev trevliga konserter och ett 
samarbete som helt klart gav mersmak. När vi (ljudligt!) visat att storband + gospel = sant tog 
planerna på en konsert tillsammans med Gospel Company från Malmö fart.  Repeterandet 
pågick hela året, bortsett från ett kortare sommaruppehåll under juni och juli. Repertoaren växte 
i rasande fart och Christoffer slet med att få oss att både spela och sjunga (!) gospel! Till 
kompositörs/arrangörsraden sällade sig såväl Ola Hedén som Malin Övrell (Gospel Company). 
Inför ”hemmapubliken” i Pingstkyrkan i Asarum lättade vi upp novembermörkret tillsammans 
med Frank Ådahl, en konsert som blev mycket uppskattad. Spelåret avslutades sedan med 
julkonserter tillsammans med Gospel Company. Vi fick ett mycket varmt välkomnande i 
Ängelholm och trots en del strejkande halsar, instrument och mikrofoner var även 
Bankerydspubliken mycket nöjd efter konserten där. 
 
Samarbetet med Samuel Ljungblahd gick i år in på sitt fjärde år. Samuel var ett självklart inslag 
på gospelkonserterna, liksom Anna Weister Andersson, Kristoffer Lignell och Mattias Svensson. 
Ola Hedén och Andreas Andersson har glatt oss med många vackra solonummer. 
 
Under året har vi fått sammanlagt 22000 kr i bidrag från bland andra Karlshamns kommun och 
RUM. Av RUM får vi bidrag för våra medlemmar yngre än 25 år.  
 
Ryggraden i BGJO är alla medlemmar som glatt lägger ned tid och engagemang i bandet. Även 
om repetitionsdisciplinen ibland kan vara skral går spelglädjen inte att ta miste på. Och med 
extra fikapauser kommer energin snabbt tillbaka. Alla som med glädje ordnar med det praktiska 
runt bandet lägger grunden till den goda stämningen och är värda ett extra tack. Tack vare er 
ser vi inför 2013 fram emot fortsatta repetitioner, fler konserter tillsammans med gospelkörer i 
Skåne och Blekinge samt sommarens stundande Rumänienturné.        
/Sekr. 

 

                               
 
 

 


